
　『岳陽浪漫号』　運行スケジュール

　　接続　＜JR時刻表＞

小倉 15:22 添田 15:40

城野 15:36 川崎 15:47

香春 16:09 後藤寺 15:58 16:38

田川伊田 16:16 田川伊田 16:02 16:42

　　『岳陽浪漫号』

到着 発車

田川伊田 16:40 17:00 【乗車】 （２０分停車）

⇩
勾金 17:05 17:16 【乗車】 （１１分停車）

⇩
油須原 17:26 17:29

⇩
勾金 17:37 17:50 （１３分停車）

⇩
金田 18:06 18:16 （１０分停車）

⇩
直方 18:33 18:43 （１０分停車）

⇩
金田 19:00 19:10

⇩
直方 19:27 19:47 【降車】 （２０分停車）

⇩
田川伊田 20:25 【降車】 （１０分停車）

20:35

　　接続　＜JR時刻表＞

直方 19:46 20:02 田川伊田 21:03 田川伊田 20:52

博多 20:57 21:11 香春 21:10 後藤寺 21:13 乗り換え

城野 21:51 川崎 21:20

　　接続　＜平筑時刻表＞ 小倉 22:01 添田 21:28

田川伊田 20:44

勾金 20:50

行橋 21:33

＜折り返し＞

＜折り返し＞

（転線）

＜折り返し＞

（回送）



　


